

信息披露

芜湖三七互娱网络科技集团有限公司 2021年半年度业绩预告

芜湖三七互娱网络科技集团有限公司（以下简称“三七互娱”或“三七互娱集团”）于2021年7月13日发布了2021年半年度业绩预告。报告期内，三七互娱实现营业收入14.92亿元，同比增长14.92%；归属于上市公司股东的净利润为1.28亿元，同比增长12.80%。

项目	本期预测	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	1.28亿元	1.13亿元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1.13亿元	1.00亿元

三七互娱集团表示，报告期内，公司实现营业收入14.92亿元，同比增长14.92%。归属于上市公司股东的净利润为1.28亿元，同比增长12.80%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为1.13亿元，同比增长10.00%。

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司 第五届董事会第十九次会议决议公告

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司（以下简称“三七互娱”或“三七互娱集团”）于2021年7月13日召开了第五届董事会第十九次会议，审议通过了关于增资暨关联交易的议案。

会议审议通过了《关于增资暨关联交易的议案》，同意三七互娱集团向芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“青城沸点”）增资人民币1,000万元。

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司 第五届董事会第十九次会议决议公告

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司（以下简称“三七互娱”或“三七互娱集团”）于2021年7月13日召开了第五届董事会第十九次会议，审议通过了关于增资暨关联交易的议案。

会议审议通过了《关于增资暨关联交易的议案》，同意三七互娱集团向芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“青城沸点”）增资人民币1,000万元。

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司 第五届董事会第十五次会议决议公告

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司（以下简称“三七互娱”或“三七互娱集团”）于2021年7月13日召开了第五届董事会第十五次会议，审议通过了关于增资暨关联交易的议案。

会议审议通过了《关于增资暨关联交易的议案》，同意三七互娱集团向芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“青城沸点”）增资人民币1,000万元。

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司 关于拟向青城沸点鸿创投资合伙企业 (有限合伙)增资暨关联交易的公告

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司（以下简称“三七互娱”或“三七互娱集团”）于2021年7月13日发布了关于拟向青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资暨关联交易的公告。

三七互娱集团拟向青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元，用于支持青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）开展相关业务。

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司 关于拟向青城沸点鸿创投资合伙企业 (有限合伙)增资暨关联交易的公告

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司（以下简称“三七互娱”或“三七互娱集团”）于2021年7月13日发布了关于拟向青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资暨关联交易的公告。

三七互娱集团拟向青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元，用于支持青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）开展相关业务。

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司 关于对深圳证券交易所2020年年报问询 回复的公告

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司（以下简称“三七互娱”或“三七互娱集团”）于2021年7月13日发布了关于对深圳证券交易所2020年年报问询回复的公告。

三七互娱集团针对深圳证券交易所2020年年报问询回复如下：关于营业收入确认的问题，公司表示营业收入确认符合会计准则规定。

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司 关于对深圳证券交易所2020年年报问询 回复的公告

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司（以下简称“三七互娱”或“三七互娱集团”）于2021年7月13日发布了关于对深圳证券交易所2020年年报问询回复的公告。

三七互娱集团针对深圳证券交易所2020年年报问询回复如下：关于营业收入确认的问题，公司表示营业收入确认符合会计准则规定。

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司 关于对深圳证券交易所2020年年报问询 回复的公告

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司（以下简称“三七互娱”或“三七互娱集团”）于2021年7月13日发布了关于对深圳证券交易所2020年年报问询回复的公告。

三七互娱集团针对深圳证券交易所2020年年报问询回复如下：关于营业收入确认的问题，公司表示营业收入确认符合会计准则规定。

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司 关于对深圳证券交易所2020年年报问询 回复的公告

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司（以下简称“三七互娱”或“三七互娱集团”）于2021年7月13日发布了关于对深圳证券交易所2020年年报问询回复的公告。

三七互娱集团针对深圳证券交易所2020年年报问询回复如下：关于营业收入确认的问题，公司表示营业收入确认符合会计准则规定。

证券简称	2020年 上半年	2020年 下半年	2020年 三季度	2020年 前三季度	2020年 上半年	2020年 下半年	2020年 三季度	2020年 前三季度	2020年
三七互娱	44,262.80	16,799.00	130,126.00	177,112.12	56,721.21	189,044.01	230,826.00	422,836.88	122.85%
完美世界	57,101.61	155,734.16	173,112.36	327,302.92	96,465.21	281,068.01	340,826.00	617,332.88	353.07%
游族网络	46,383.46	8,302.36	15,236.46	15,043.50	16,646.01	121,658.01	132,726.00	249,390.88	-132.76%
恺英网络	36,429.37	43,262.21	26,232.02	47,193.14	123,641.21	212,526.01	228,996.00	436,547.88	170.39%
盛天网络	6,399.00	11,800.43	6,296.02	12,075.43	15,575.21	43,171.01	45,511.00	94,686.88	34.56%
昆仑数据	4,149.00	14,700.00	8,344.00	-14.19	35,500.00	120,678.01	114,378.00	-0.12%	85.07%
巨人网络	21,343.51	21,114.22	24,422.20	45,767.73	71,428.00	100,055.00	89,800.00	224,948.00	105.72%
掌趣科技	2,109.00	21,190.01	4,912.50	19,836.31	23,799.00	117,386.00	46,626.00	-47.51%	588.79%
福耀网络	9,899.00	16,536.27	14,144.00	24,573.34	89,911.00	-2.92	215.67	-4.02%	469.831%
恺英网络	13,165.10	15,205.15	-5,053.00	-4,383.50	44,543.00	396,706.00	-2.09	-8.00%	131.30%
电魂网络	14,507.28	9,128.68	17,581.00	11,300.00	155,970.00	153,975.00	231,426.00	150,226.00	171.84%
冰川网络	2,202.07	3,077.10	4,223.29	4,920.71	63,796.00	100,576.00	20,208.00	-8.74%	208.63%
行业其他公司 小计					28.00	23.79%	0.6%	42%	41%
行业其他公司 大值					89,011.00	396,706.00	83,094.00	339,926.00	
行业其他公司 小计	209.34	329,391.35	310,720.36	374,794.15	93.15%	138.70%	121.21%	633,690.00	161.17%
三七互娱	176,394.90	69,627.73	-601.86	48,373.06	289.73%	85.56%	-1.24%	109.73%	122.42%

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司 关于放弃优先购买权暨关联交易的公告

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司（以下简称“三七互娱”或“三七互娱集团”）于2021年7月13日发布了关于放弃优先购买权暨关联交易的公告。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

根据芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司（以下简称“三七互娱”或“三七互娱集团”）于2021年7月13日发布的公告，三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

三七互娱集团放弃对芜湖青城沸点鸿创投资合伙企业（有限合伙）增资人民币1,000万元的优先购买权。

4.2 股权投资公允价值变动损益

单位:人民币万元	项目	2020年6月30日	2020年12月31日
杭州网新网络科技股份有限公司	股权投资公允价值变动损益	4,499.73	-266.00
北京爱奇艺科技有限公司	股权投资公允价值变动损益	2,500.00	468.16
心元(上海)网络科技有限公司	股权投资公允价值变动损益	4,997.69	16,023.32
天津音飞互动科技有限公司	股权投资公允价值变动损益	8,000.10	-1,014.89
江苏名信信息科技有限公司	股权投资公允价值变动损益	5,000.00	1,333.73
耀莱科技控股有限公司	股权投资公允价值变动损益	1,800.00	677.38
CMR Technology Limited (中网在线)	股权投资公允价值变动损益	1,430.19	-282.88
斯文股份(上海)股权投资合伙企业(有限合伙)	股权投资公允价值变动损益	13,488.27	-4,083.80
中研汇化(北京)网络科技有限公司	股权投资公允价值变动损益	2,174.31	133.29
合计	股权投资公允价值变动损益	66,039.39	17,063.30

股权投资公允价值变动损益主要来源于杭州网新网络科技股份有限公司、北京爱奇艺科技有限公司、心元(上海)网络科技有限公司等公司的股权投资公允价值变动损益。

杭州网新网络科技股份有限公司股权投资公允价值变动损益为-266.00万元，主要由于该股权投资公允价值变动损益为负。

北京爱奇艺科技有限公司股权投资公允价值变动损益为468.16万元，主要由于该股权投资公允价值变动损益为正。

心元(上海)网络科技有限公司股权投资公允价值变动损益为16,023.32万元，主要由于该股权投资公允价值变动损益为正。

天津音飞互动科技有限公司股权投资公允价值变动损益为-1,014.89万元，主要由于该股权投资公允价值变动损益为负。

江苏名信信息科技有限公司股权投资公允价值变动损益为1,333.73万元，主要由于该股权投资公允价值变动损益为正。

耀莱科技控股有限公司股权投资公允价值变动损益为677.38万元，主要由于该股权投资公允价值变动损益为正。

CMR Technology Limited (中网在线)股权投资公允价值变动损益为-282.88万元，主要由于该股权投资公允价值变动损益为负。

斯文股份(上海)股权投资合伙企业(有限合伙)股权投资公允价值变动损益为-4,083.80万元，主要由于该股权投资公允价值变动损益为负。

中研汇化(北京)网络科技有限公司股权投资公允价值变动损益为133.29万元，主要由于该股权投资公允价值变动损益为正。

合计股权投资公允价值变动损益为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。

股权投资公允价值变动损益对当期损益的影响为17,063.30万元，主要由于各股权投资公允价值变动损益的综合影响。